PAGE

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 25.02.2021 г.                                                                                              № 240
н. Непотягово

О признании утратившим силу решения Совета
 Спасского сельского поселения от 20.09.2011
№ 87 «Об утверждении Порядка подготовки документации
по планировке территорий Спасского сельского поселения».
На основании протеста прокурора Вологодского района от 12.02.2021 г. № 22-01-2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Спасского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 20.09.2011 № 87 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территорий Спасского сельского поселения».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                                          Н.Н. Кудринская
PAGE